



## BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

### Comprovante 12.144

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
37646	TINTA ESMALTE BRANCO BASE D,AGUA 3,6 L BRISTOT	1 UN	129,90	129,90
33938	PARAFUSO 2,5X14	100 UN	0,10	10,00
7711	PARAFUSO 5,0X50	4 UN	0,40	1,60
1240	BUCHA 8 MM DTOOLS	4 UN	0,25	1,00
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	1 KG	30,00	30,00
1634	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	1 UN	69,90	69,90
7262	RESISTENCIA LUMEN	1 UN	60,00	60,00
18557	CANTONEIRA L BICROMAT 1 NACIONAL	3 UN	1,50	4,50
29656	CANTONEIRA 2 FUROS TRADICIONAL BRANCO - CRIATIVA	6 UN	0,50	3,00
7546	PARAFUSO 3,5X30	25 UN	0,15	3,75
2908	ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	1 UN	34,90	34,90
1634	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	1 UN	69,90	69,90

Quantidade: 148

Subtotal: 418,45

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 418,45**

P.O.S. Cartão Crédito 1X:

139,90

Dinheiro: 2,60

P.O.S. Cartão Débito: 30,00

P.O.S. Cartão Débito: 69,90

Dinheiro: 60,00

P.O.S. Cartão Débito: 11,25

P.O.S. Cartão Crédito 1X:

104,80

Observações: Orçamento 43.271 Orçamento 43.287  
Orçamento 43.289 Orçamento 43.290 Orçamento 43.306  
Orçamento 43.308 Orçamento 43.309



12.144

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 16:55:37

Vendedor: INGRID DA SILVA BILICO (54)32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)